
COMUNE D! MAGLIONE
Provincia diTORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01 61 /400 123 - lax 0161 I 400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 3, 2DEL 11.05.2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA SOFTWARE VENERE DIGIT

ALLA DITTA WINXPAL S.R.L. CIG ZOC2DITCFF.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. n.16512001e s.m.i.;

VISTO il Tuel n.267 del18.08.2000;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1l del 30.04.2020 di approvazione del bilancio di

previsione per il triennio 202012022;

DATO ATTO CHE a risulta ormai indispensabile acquistare il Programma Venere per la

gestione delle determine e delibere;

VISTO il preventivo presentato dalla ditta Winxpal S.r.l., già fornitrice dei programmi di contabilità

finanziaria Giove, del programma di protocollo Egisto e il programma di anagrafe e stato civile Selene,

per la fornitura del software Venere relativo alla gestione delle delibere e delle determine di € 1.000,00

IVA esclusa;

RITENUTO conveniente approvare la soluzione proposta e di procedere all'assunzione del relativo

impegno di spesa riconoscendo congruo il corrispettivo richiesto dalla ditta fomitrice;

VISTO I'art. 107 del D.lgs. 18.8.2000, n-267;

VISTI gli artt. 183 e 184 del Tuel n" 26712000;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

Richiamato ai sensi dell'art. l, comma 450 della Legge 29612006, come modificato dall'art. 1, co. 130

della L. 3)ll2l20l8,n. 145, per gli acquisti di beni e servizi di valore inferiore ai 5.000 € non si rende

necessario l'utilizzo del Mercato elettronico o di sistemi telematici di acquisto;

Ritenuta la propria competenza ad adottare il presente atto trattandosi di prowedimento di natura;

Dato Atto che l'Autorità per la Yigilar:zasui Contratti Pubblici, di Lavori, Servizi e Forniture (AVCP)

ha attribuito al presente impegno di spesa il Lotto CIG ZÙC1DITCFF;

DETERMINA

Di dare atto che l'adozione del presente provvedimento comporta l'esame favorevole f . in merito alla

regolarità e conettezzadell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267100;



2.Di dare atto che ai sensi dell'art. 9 comma I letr a) punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge in

data 3 agosto 2009 n. 102, è stata effettuata preventivamente la verifica che il programma dei pagamenti

conseguenti all'impegno di spesa in approvazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e
con le regole di finanza pubblica;

3.Di allidare alla ditta Winxpal S.r.l. la fomitura del software Venere relativo alla gestione delle

delibere e determine di € 1.000,00 IVA esclusa;

4.Di impegnare ed imputere la somma di € 1.200,00 IVA inclua:
. sul bilancio di previsione 2020 € 305,00 al capitolo 577011199 codice bilancio 2.02.01.05.999;
o sul bilancio di previsione 2021 € 305,00 al capitolo 577011199 cdice bilancio 2.02.01.05.999;
. sul bilancio di previsione 2022 € 305,00 al capitolo 577011199 codicebilancio 2.02.01.05.999;
. sul bilancio di previsione 2023 € 305,00 al capitolo 577011199 codice bilancio 2.02.01.05.999;

6.Di aver richiesto e ricevuto it DURC attestante la regolarità conhibutiva della ditta fomitrice del

materiale sopra citato;

7.Di aver comunicato all'ufficio contabilita i dati del fornitore per la

RESPONSABILE

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs

26712000, il visto di regolantà contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta altresì, ai sensi dell'arl I O L 7812009, convertito
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti
regole di finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

con Legge
conseguente

102t2009, n preventivo
atto con leal presente

RESPONSABILE


